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Wianki wracają w formule Święta Muzyki! Krakowianie, krytycy i artyści pokochali wspólne świętowanie
przy dźwiękach muzyki granej na żywo. W tym roku znów możecie liczyć na moc atrakcji i całą gamę
koncertów otwartych na każdą publiczność. 20 czerwca muzyka ponownie zawładnie miastem. Jeszcze
więcej, jeszcze głośniej i jeszcze mocniej – tak w skrócie zapowiada się tegoroczne świętowanie, które
po raz kolejny pozwoli Wam zanurzyć się w muzycznej różnorodności.

Odwołujemy się do francuskiego Fête de la Musique i wzywamy do aktywnego uczestnictwa w
imprezie. Kraków zanurzy się w muzycznej różnorodności, która sprawi, że każdy znajdzie coś
dla siebie. Program główny Wianków - Święta Muzyki wypełnią dźwięki płynące z trzech scen:
Hard Rock Cafe na Rynku Główny, klasycznej na pl. Szczepańskim i folkowej na Małym Rynku.
Krakowskie Granie przygotowane z 11. klubami i 6. organizacjami z Krakowa znów pokaże
ogromny potencjał kulturalny miasta. W tym roku to trzy dodatkowe sceny: jazzowa na pl. Marii
Magdaleny, alternatywna na pl. Nowym i sobótkowa nad zalewem nowohuckim oraz Klubowa
Noc – największy parkiet w mieście! Unsound Silent Disco na pl. Szczepańskim i dodatkowe
parkiety w śródmiejskich klubach pozwolą Wam wytańczyć się do rana przy najlepszej muzyce.
Potańczyć będzie można także nad Wisłą na koncercie tang i milondze, gdzie wcześniej odbędą
się warsztaty muzyczne dla dzieci – łączymy pokolenia!
Wszystkie wydarzenia w ramach Wianków – Święta Muzyki znów są bezpłatne. Siłą tego
wydarzenia jest muzyka grana na żywo. W programie jednak nie zabraknie dodatkowych
atrakcji i stałych punktów miejskiego święta, jakim zawsze były Wianki. Odbędzie się tradycyjny
konkurs na najpiękniejszy wianek, puszczanie wianków na Wiśle, Piknik Miejski „Nad Rzekę!", a
rzemieślnicy i kupcy wystawią swe towary na kolejnym Jarmarku Świętojańskim. Ten
intensywny dzień zakończy się efektownym pokazem sztucznych ogni.
Niech się święci muzyka!
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